News Release

令和３年２月１９日

お 客 さ ま 各位

杜 の 都 信 用 金 庫

〔中央支店・本店営業部〕
店舗統合のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫中央支店は、永く地域の皆さまにご愛顧いただきましたが、この

たび令和３年２月１９日（金）をもちまして営業を終了いたしました。なお、同

年２月２２日（月）より、統合先の本店営業部にて営業いたします。

現在お取引いただいておりますご預金やご融資などは、統合先の本店営業部に

おいてお取扱いさせていただくことになりますが、ご不明な点などがございまし

たら、ご遠慮なくお申し付けくださいますようお願い申し上げます。

謹 白

本店営業部

（統合先）
仙台市青葉区国分町 3 丁目 5 番 30 号 TEL 022-222-6010